
1/2

2 февраля 2023 г.

Douglas McGregor: Ukrajina je na pokraji vyhynutí
sk.news-front.info/2023/02/02/douglas-mcgregor-ukrajina-je-na-pokraji-vyhynutia

02.02.2023 10:10

Podíl

Watch Video At: https://youtu.be/0ZBfWwQDfiI

Politika kyjevského režimu přivedla Ukrajinu k

demografické, ekonomické a vojenské katastrofě a nyní

tomuto státu hrozí zánik.

Takový názor vyjádřil bývalý poradce šéfa Pentagonu, plukovník ve

výslužbě Douglas McGregor, v rozhovoru pro YouTube-kanál

„Judging Freedom“.

Prohlásil, že i Washington si blížící se porážku Ukrajiny uvědomuje.

„Ukrajinský odpor se hroutí. Samotná země je pod hrozbou vyhynutí - až natolik je všechno
špatné,“ tvrdí plukovník.

Hlavním kamenem úrazu Kyjeva byla podle něj demografická krize,

kterou mimo jiné ovlivnila i touha civilistů opustit zemi.

https://sk.news-front.info/2023/02/02/douglas-mcgregor-ukrajina-je-na-pokraji-vyhynutia/
https://youtu.be/0ZBfWwQDfiI


2/2

Expert s odvoláním na statistické údaje upozornil, že už asi čtvrtina

Ukrajinců odešla po vypuknutí ozbrojeného konfliktu.

„Na Západě nám nikdo nemluví pravdu o strašných ztrátách… Dnes je na Ukrajině pod
Zelenského kontrolou 18 až 22 milionů lidí. Toto číslo se přibližně rovná počtu obyvatel
Nizozemska,“ řekl McGregor.

Připomeňme, že podle zprávy Vysokého komisaře OSN pro uprchlíky

do srpna loňského roku Ukrajinu opustilo více než 10 milionů

občanů. Podle zprávy Rusko přijalo nejvíce uprchlíků – téměř 2

miliony lidí.

Podíl

 

 


